sexta-feira, 18 de junho de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

Coração de Maria - BA, 18 de Junho de 2021

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

CNPJ Nº. 13.883.993/0001-72
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 016-2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR GLOBAL

A prefeitura Municipal de Coração de Maria, através de sua Comissão de Licitação, no uso de suas
atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados o CANCELAMENTO da
licitação PREGÃO PRESENCIAL nº 016-2021referente Contratação de empresa especializada no
ramo de locação de softwares, para cumprimento da Lei de acesso a informação de nº 12.527/2011 e
publicações nos atos administrativos, diário próprio, União e em jornais de grande circulação no
Estado da Bahia, visando atender as demandas do Município de Coração de Maria- Bahia, que seria
realizado às 14:00 horas do dia 23/06/2021. Ao tempo informamos que o Pregão supracitado será
CANCELADO por interesse da administração.

Vanessa Mota Da Conceição Santos
Pregoeira

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32371311D31FA2DF0E39FD01C3C12F94

		2021-06-18T17:07:10-0300